กรกฎาคม 

2567 

7.  งบประมาณ 

เบิกจ่ายจากแผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพมนุษย์   ผู้รับบริการการศึกษา
นอกระบบงบด าเนินงาน  กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334350002702000000 
แหล่งของเงิน 6711200 ภายในวงเงินจ านวน 9,600 บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย ในการ
ด าเนินงานทั้งโครงการ ดังนี้ 

1.  ค่าอาหารกลางวัน (จ านวน 70 บาท x 37 คน)     เป็นเงิน   2,590.- บาท 
2.  ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม (จ านวน 20 บาท x 37 คน x 2 มื้อ)   เป็นเงิน   1,480.- บาท 
3.  ค่าป้ายโครงการ       เป็นเงิน      500.- บาท

[...]

4.  ค่าตอบแทนวิทยากร (จ านวน 200 บาท x 5 ชั่วโมง)   เป็นเงิน   1,000.- บาท 
5.  ค่าวัสดุฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ      เป็นเงิน   2,330.- บาท 
6.  ค่าวัสดุอุปกรณ์       เป็นเงิน   1,700.- บาท 
       รวมทั้งสิ้น          9,600.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  9,600.-  บาท  (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 

8.   แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค. 67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 67) 
โครงการสืบสานศาสตร์
พระราชาสู่การพ่ึงพาตนเอง
อย่างยั่งยืน 

- - - 9,600.- 

9.